
■ふれあいバス時刻表
バス停番号 バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

1 ★　楠橋地域交流センター ＝ 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 15:36 16:36

2 新地 ＝ 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 15:38 16:38

3 木屋瀬三丁目 ＝ 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:39 16:39

4 木屋瀬電停前 ＝ 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:40 16:40

5 木屋瀬市民センター ＝ 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 15:42 16:42

6 医療団地 ＝ 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 15:43 16:43

7 西田医院前 ＝ 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 15:44 16:44

8 ミスターマックス ＝ 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 15:45 16:45

9 真名子 ＝ 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 15:46 16:46

10 緑おの膳前 ＝ 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 15:47 16:47

11 南寄 ＝ 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 15:48 16:48

12 緑ヶ丘 ＝ 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 15:49 16:49

13 野面 ＝ 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 15:50 16:50

14 野面四つ角 ＝ 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 15:51 16:51

15 農協前 ＝ 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 15:52 16:52

16 深田 ＝ 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 15:53 16:53

17 栄町 ＝ 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 15:54 16:54

18 星ヶ丘市民センター前 ＝ 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 15:55 16:55

19 笹田 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 15:56 16:56

20 星ヶ丘一丁目 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 15:58 16:58

21 星ヶ丘東公園 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 16:00 17:00

22 星ヶ丘四丁目 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01

23 イオン入口 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 16:02 17:02

24 星ヶ丘五丁目 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03

25 星ヶ丘整骨院前 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 16:04 17:04

18 星ヶ丘市民センター前 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05

17 栄町 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 16:06 17:06

16 深田 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 16:07 17:07

15 農協前 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08

14 野面四つ角 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 16:09 17:09

13 野面 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10

12 緑ヶ丘 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 16:11 17:11

11 南寄 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12

10 緑おの膳前 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 16:13 17:13

9 真名子 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14

8 ミスターマックス 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15

7 西田医院前 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 16:16 17:16

6 医療団地 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 16:16 17:16

5 木屋瀬市民センター 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17

4 木屋瀬電停前 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18

3 木屋瀬三丁目 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 16:19 17:19

2 新地 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21

1 ★　楠橋地域交流センター 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 16:23 17:23
※運行日：平日（土日祝日運休）  ※運賃：２００円（小学生未満は無料）

平成27年8月3日から運行分

運
休
時
間


